
UCHWAŁA NR XIII/57/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego, Rada Gminy 
Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie i stanowiące własność Gminy Łączna zalicza 
się do kategorii dróg gminnych: 
1)  drogę o dł. 516,00 m położoną na działce nr geodezyjnym 45, 183/2 obręb 

0002 jednostka rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd; 
2)  drogę o dł. 337,00 m położoną na działce nr geodezyjnym 187/2 obręb 

0002 jednostka rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd; 
3)  drogę o dł. 993,00 m położoną na działce nr geodezyjnym 260 obręb 0006 jednostka 

rejestrowa G.304 w miejscowości Jaśle. 
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: 95C2391C-1AEC-4C6F-A43E-1C7800C3678B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Drogi wewnętrzne wnioskowane o zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

Lp. Numer 
drogi Nazwa drogi 

Opis przebiegu drogi  o 
nadanym numerze 

objaśnienia: # -
skrzyżowanie, DK -droga 

krajowa, DW -droga 
wojewódzka, DP -droga 
powiatowa, DG -droga 

gminna 

Długość 
odcinka Długość drogi 

1. - 
Gózd (dz. nr 

ewid. 45, 183/2 
obręb 0002, rys. 1) 

Od  # DG 39001T do  # DG 
39001T 0+516 0+516 

2. - 
Gózd (dz. nr 

ewid 187/2 obręb 
0002, rys. 2) 

Od  # DG 39001T do  # dz. 
187/1 (droga serwisowa S7) 0+337 0+337 

3. - 
Jaśle (dz. nr 

ewid. 260 obręb 
0006, rys. 3) 

Od  # dz. 287 obręb 0013  
do  # dz. 1000/4 obr. 0013 0+993 0+993 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/57/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 4 lutego 2025 r.

Id: 95C2391C-1AEC-4C6F-A43E-1C7800C3678B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 95C2391C-1AEC-4C6F-A43E-1C7800C3678B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach 

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15 u.s.g.). Do takich 

spraw należy zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych. Następuje to w drodze uchwały 

Rady Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych 

kategorii. Drogi wskazane w niniejszej uchwale stanowią uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom i spełniają kryterium drogi gminnej, dlatego uznano za zasadne 

zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Id: 95C2391C-1AEC-4C6F-A43E-1C7800C3678B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/57/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


